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REAL PHARM L-carnitine 1500
liquid 500 ml

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Płynna L-karnityna marki Real Pharm. Suplement diety L-Carnitine 1500 zawiera dodatkowo ekstrakt z zielonej herbaty, witaminy B6 i B1, które wzajemnie
uzupełniając swoje właściwości nasilają skuteczność i efektywność działania. Składniki te wspierają metabolizm lipidów i ułatwiają wykorzystanie ich jako źródła energii
dla mięśni. Dzięki temu ułatwiają redukcję wagi, a także wpływają na poprawę wydolności i wytrzymałości organizmu.

L-Carnitine 1500 Liquid to preparat zawierający płynną L-karnitynę. Składnik ten jest niezbędnym elementem w procesie przemian metabolicznych tłuszczy. Umożliwia
spalanie kwasów tłuszczowych w centrach energetycznych i wykorzystanie ich w postaci źródła energii. Stosowanie L-karnityny jest również niezwykle korzystne w
przypadku sportowców, u których poprawia wytrzymałość i wydolność organizmu, skraca czas regeneracji oraz ułatwia uzyskanie beztłuszczowej sylwetki. L-karnityna
w płynie wspomaga również funkcje umysłowe i system nerwowy, przeciwdziała zmęczeniu i osłabieniu organizmu. Działanie suplementu diety wzmocnione zostało
ekstraktem z zielonej herbaty, tiaminą i witaminą B6. Real Pharm L-Carnitine 1500 to produkt odpowiedni dla sportowców oraz osób odchudzających się.

 

Właściwości odżywki L-Carnitine 1500:

- 4 składniki aktywne - L-karnityna, ekstrakt z zielonej herbaty, tiamina i witamina B6
- aż 1500 mg L-karnityny w porcji
- wygodna forma produktu, ułatwiająca precyzyjne odmierzenie porcji produktu

 
Składniki aktywne 15 ml (porcja)

L-karnityna 1500 mg

Ekstrakt z liści zielonej herbaty
standaryzowany na 98% polifenoli
standaryzowany na 50% EGCG

15 mg
17,7 mg
7,5 mg

Tiamina 3,75 mg

Witamina B6 7,5 mg

Składniki: woda, L-karnityna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancje słodzące: ksylitol, sukraloza, substancja konserwująca: sorbinian potasu, ekstrakt z
liści zielonej herbaty Camellia sinensis standaryzowany na 98% polifenoli, 50% EGCG, chlorowodorek pirodyksyny, chlorowodorek tiaminy.

 

Opis i charakterystyka produktu L-Carnitine 1500 Liquid:

- 1 porcja = 15 ml (1/2 miarki)
- Ilość porcji w opakowaniu: 33
- Zawartość opakowania: 500 ml
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